
UCHWAŁA NR LX/288/2022 

Rady Miejskiej w Radoszycach 

z dnia 27 października 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Radoszycach Nr VI/38/2019 z dnia 26 

marca 2019 roku w sprawie powołania Rady Społecznej Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Radoszycach 

 Na podstawie art. 7  ust.  1  pkt  5  i  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym  (t. j. Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  559 ze  zm.)  oraz art.  48  ust.  1,  ust.  

5  i  ust.  6  pkt  2 lit b) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 

2022 r. poz. 633),   w związku z § 12 ust. 1 pkt. 2 Statutu Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Radoszycach, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XX/110/2016 Rady 

Gminy Radoszyce z dnia 27 września 2016 roku w sprawie nadania Statutu Publicznemu 

Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Radoszycach (Święt. z 2016 r. poz. 2954; zm.: Święt. z 2016 

r. poz. 3927.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści § 1 cyfry „12” skreśla się i zastępuje się cyframi „11” 

§ 2. W treści § 2 skreśla się wyrazy „Jankowski Marian”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 

  



UZASADNIENIE 

Stosownie do art. 48 ust 6 pkt 2 lit. a) i lit. b) ustawy o działalności leczniczej powołanej na 

wstępie, liczebność składu osobowego w podmiocie leczniczym, którego podmiotem 

tworzącym jest Rada Gminy(Miejska) określa organ tworzący z tym, że liczba ta nie może 

przekraczać 15 osób.  

Liczebność Rady Społecznej PZOZ w Radoszycach określona została na 12 osób.  

Ze składu ubył nieżyjący Pan Marian Jankowski od dnia 21 czerwca 2022 r. 

Ponieważ kadencja Rady Społecznej powołanej 26 marca 2019 r. trwa 4 lata, zasadnym jest 

kontynuowanie pracy Rady w dotychczasowym składzie, stąd określa się liczebność Rady 

Społecznej przy PZOZ w Radoszycach w liczbie 11 osób ze skreśleniem w składzie Rady Pana 

Mariana Jankowskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 


